
令和 7年 4月 1日 

 

利用者様・家族様 

関係者 各位 

障がい者支援施設みどりの里 

 

 

新施設長就任のお知らせ 

 

 

日頃より施設利用者様をはじめ家族様、地域の皆様に温かいご支援ご協力をいただき、

心よりお礼と感謝を申し上げます。 

この度、山口施設長の後任として、特別養護老人ホームみどりの里で 

生活相談員を務めていた、岩藤 修が、令和 7年 4月 1日付で 

障がい者支援施設みどりの里施設長に就任いたしました。 

職員一丸となり、利用者様、家族様の想いを大切にする施設を目指します。 

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 


